
Zarządzenie Nr 10/2009
Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 12 maja 2009 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 48  ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - Ordynacja  wyborcza 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Z 2007 r. 
Nr 190, poz. 1360 i z 2008 r. Nr 171, poz. 1056), w związku z art. 25 ustawy z dnia 23 
stycznia 2004 roku – Ordynacja wyborcza  do Parlamentu Europejskiego  (Dz. U. Nr 25, poz. 
219 z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 112, poz. 766 ) zarządzam co następuje:

§ 1

Dla  przeprowadzenia  głosowania  na  posłów  w  wyborach  do  Parlamentu  Europejskiego 
zarządzonych  na  dzień  7  czerwca  2009  r.  powołuję  obwodowe  komisje  wyborcze  w 
następujących składach:

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W HALI SPORTOWEJ W 
BABOSZEWIE.

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Zgłoszony przez :

1. Wojciech 
Wolder

Baboszewo Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska

2. Lilla Wolder Baboszewo Komitet Wyborczy 
Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Antoni 
Skolimowski

Baboszewo Koalicyjny Komitet Wyborczy Naprzód 
Polsko - Piast

4. Eulalia Pawlak Brzeście Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej – Unia Pracy

5. Agata Obrębska Brzeście Nowe Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość

6. Wioleta 
Korzybska

Korzybie Komitet Wyborczy 
Prawica Rzeczypospolitej

7. Tomasz Lewicki
pracownik 

samorządowy

Baboszewo Wójta Gminy Baboszewo



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W ŚWIETLICY
 ŚRODOWISKOWEJ  W BABOSZEWIE.

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Zgłoszony przez :

1. Jarosław Nowicki Baboszewo Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska

2. Elżbieta Garczewska Jarocin Komitet Wyborczy 
Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Wanda Szumska Baboszewo Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Naprzód Polsko - Piast

4. Dorota Chojecka Baboszewo Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej – Unia Pracy

5. Jolanta Szcześniak Brzeście Nowe Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość

6. Sylwia Sadowska Baboszewo Komitet Wyborczy 
Prawica Rzeczypospolitej

7. Maria Banaszewska 
pracownik samorządowy

Baboszewo Wójta Gminy Baboszewo

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W ŚWIETLICY
 WIEJSKIEJ W RZEWINIE.

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Zgłoszony przez :

1. Grażyna Nowicka Baboszewo Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska

2. Zofia Leśniewska Lachówiec Komitet Wyborczy 
Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Małgorzata Matusiewicz Cieszkowo Kolonia Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Naprzód Polsko - Piast

4. Maria Łukaszewicz Krościn Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej – Unia Pracy

5. Paweł Wardziński Kruszewie Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość

6. Zbigniew Suliński Baboszewo Komitet Wyborczy 
Prawica Rzeczypospolitej

7. Anna Zdunowska
pracownik samorządowy

Baboszewo Wójta Gminy Baboszewo



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W SZKOLE PODSTAWOWEJ W 
POLESIU

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Zgłoszony przez :

1. Renata Jankowska Baboszewo Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska

2. Weronika Kupniewska Dziektarzewo Komitet Wyborczy 
Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Agnieszka Tysa Dziektarzewo Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Naprzód Polsko - Piast

4. Agata Łepkowska Dziektarzewo Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej – Unia Pracy

5. Paulina Dąbrowska Krościn Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość

6. Radosław Balcerzak Budy Radzymińskie Komitet Wyborczy 
Prawica Rzeczypospolitej

7. Marzanna Demkowicz 
pracownik samorządowy

Baboszewo Wójta Gminy Baboszewo

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W SZKOLE PODSTAWOWEJ W 
SARBIEWIE

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Zgłoszony przez :

1. Iwona Starczewska Jarocin Komitet Wyborczy
Platforma Obywatelska

2. Elżbieta Gralewicz Lachówiec Komitet Wyborczy 
Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Katarzyna Matusiewicz Cieszkowo Kolonia Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Naprzód Polsko - Piast

4. Elżbieta Rykalska Dłużniewo Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej – Unia Pracy

5. Marzanna Dąbrowska Krościn Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość

6. Wiesława Najechalska Dłużniewo Komitet Wyborczy 
Prawica Rzeczypospolitej

7. Anna Sędzicka 
pracownik samorządowy

Baboszewo Wójta Gminy Baboszewo



OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 6 W SZKOLE PODSTAWOWEJ W 
MYSTKOWIE

Lp. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Zgłoszony przez :

1. Grzegorz Łukaszewicz Brzeście Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska

2. Lidia Drab Baboszewo Komitet Wyborczy
 Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Janina Szewczak Rzewin Koalicyjny Komitet Wyborczy 
Naprzód Polsko - Piast

4. Dorota Gajewska Baboszewo Komitet Wyborczy Sojusz Lewicy 
Demokratycznej – Unia Pracy

5. Anna Mikołajczak Cieszkowo Kolonia Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość

6. Joanna Sędzicka Baboszewo Komitet Wyborczy 
Prawica Rzeczypospolitej

7. Krzysztof Kruszewski 
pracownik samorządowy

Cywiny Wojskie Wójta Gminy Baboszewo

§ 2

Za wykonanie Zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu .

                                                                            Wójt Gminy Baboszewo
                                                                       mgr inż. Wiesław Przedpełski 


